
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Карпиловская основная общеобразовательная школа 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

          от  31.08. 2023 г.                                                                                  №  42/13-О   

           

  О создании комиссии по контролю  

за организацией питания обучающихся 

    

 

                 В связи с началом работы пищеблока в МБОУ Карпиловской ООШ 

       Приказываю: 

Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся 

 

а) для контроля качества готовой продукции для школьников в следующем составе: 

 Горбовская  В.В.- ответственная за организацию горячего питания;     

Киселева Н.А.- член родительского комитета; 

Позднякова О.В. – завуч школы. 

      б) для контроля качества готовой продукции в дошкольной группе: 

 Горбовская  В.В.- ответственная за организацию горячего питания;     

Ляхова Л.М. – член родительского комитета; 

Позднякова О.В.- завуч школы; 

Леонова Т.А. – воспитатель. 

 

 
С приказом ознакомлены:                 

                                                            Горбовская В. В. 

Позднякова О.В.  

                                                               Киселева Н.А.                         

                                                               Леонова Т. А. 

                                                               Ляхова Л.М. 

 


